dell’aggiudicatario) 

a) iscrizione ipotecaria volontaria del 16.02.2009 ai nn. 200/1415; 

b) iscrizione ipoteca giudiziale del 12/04/2022 ai nn. 311/3410; 

c) trascrizione pignoramento immobiliare del 20.10.2023  ai nn. 8321/9856; 

PREZZO BASE 

Euro 119.600,00 (euro centodiciannovemilaseicento/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base d’asta) 

Euro 89.700,00 (euro ottantanovemilasettecento/00)  

L’offerta minima dovrà essere pari al 75% del valore base d’asta. 

In caso di offerte inferiori al prezzo base, il Tribunale di riserva la facoltà di non aggiudicare, in presenza dei 

presupposti di legge. 

LOTTO B 

PIENA PROPRIETA’

[...]

dell’aggiudicatario) 

d) iscrizione ipotecaria volontaria del 16.02.2009 ai nn. 200/1415; 

e) iscrizione ipoteca giudiziale del 12/04/2022 ai nn. 311/3410; 

f) trascrizione pignoramento immobiliare del 20.10.2023  ai nn. 8321/9856; 

PREZZO BASE 

Euro 34.200,00 (euro trentaquattromiladuecento/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base d’asta) 

Euro 25.650,00 (euro venticinquemilaseicentocinquanta/00)  

L’offerta minima dovrà essere pari al 75% del valore base d’asta. 

In caso di offerte inferiori al prezzo base, il Tribunale di riserva la facoltà di non aggiudicare, in presenza dei 

presupposti di legge. 

LOTTO C 

PIENA PROPRIETA’

[...]

dell’aggiudicatario) 

g) iscrizione ipotecaria volontaria del 16.02.2009 ai nn. 200/1415; 

h) iscrizione ipoteca giudiziale del 12/04/2022 ai nn. 311/3410; 

i) trascrizione pignoramento immobiliare del 20.10.2023  ai nn. 8321/9856; 

PREZZO BASE 

Euro 13.500,00 (euro tredicimilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base d’asta) 

Euro 10.125 (euro diecimilacentoventicinque/00)  

L’offerta minima dovrà essere pari al 75% del valore base d’asta. 

In caso di offerte inferiori al prezzo base, il Tribunale di riserva la facoltà di non aggiudicare, in presenza dei 

presupposti di legge. 

***** 

I beni oggetto di pignoramento sono posti in vendita nelle condizioni di fatto e di diritto in cui si trova, con tutte le eventuali